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Natura-arviointi yms.               

VHaO:n ja KHO:n ratkaisut               

Rakennuslupa     

Muu lupa tai hyväksyntä, mikä?        
Liitteenä viimeisin (liitettä ei tarvita, jos ilmoituksen käsittelee sama viranomainen): 

 ilmoituspäätös 
 ympäristölupa Lohtaja kunta, tekninen lautakunta 2 § 18.1.2007  
 sijoituslupa/sijoituspaikkalupa 
 muu, mikä?       

 

   

 Tiedot on esitetty liitteessä nro       

 
 

5. TIEDOT ELÄINSUOJAN ENIMMÄISELÄINPAIKOISTA, JALOITTELUALUEIDEN, SÄÄNSUOJIEN SEKÄ RUO-
KINTA- JA JUOTTOPAIKKOJEN RAKENTEISTA 
 
Erittely eläinlajeista, -paikoista ja niiden ikäjakaumista ilmoitetaan liitteellä 6045a eläinsuojataulukot. 
 

Jaloittelualueet, säänsuojat sekä ruokinta- ja juottopaikat 
Jaloittelualue / säänsuoja  
 on tarkoitettu - eläimelle   
 käytetään vuodessa - vrk 
 kokonaispinta-ala - m2   
 katettu osuus       m2 /       % 

Jaloittelualue on  
  suppea 
  laaja 
Jaloittelualueen / säänsuojan tiivispohjaisen ja muun alueen pohjamateriaalit ja pinta-alat 
  asfaltti  m2 
  betoni  m2 
  vaihtopohja m2 
  muu, mikä? m2  

Lannan poistotiheys kertaa vuodessa 

Selostus jaloittelualueelta / säänsuojasta poistetun lannan varastoinnista 
 
Selostus jaloittelualueen jätevesien käsittelystä  
 
 
  
Ruokinta- tai juottopaikka sijaitsee  
  ulkotarhassa 
  jaloittelualueella 
  eläinsuojassa 
 
Pysyvä ruokinta- tai juottopaikka on 
 eläinsuojassa   kyllä  ei 
 katettu   kyllä  ei 
 tiivispohjainen  kyllä  ei 
 

 Tiedot on esitetty liitteessä nro       
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15. TIEDOT MAATILAN VEDENHANKINNASTA JA LIIKENNEJÄRJESTELYISTÄ 

Oma kaivo  kyllä  ei  
Kunnan vesijohtoverkosto  kyllä  ei   
Vedenkulutus         m3 /vrk Ei arvioitu 

Maidon, eläinten lannan ja rehujen kuljetusten määrät    *  kertaa/vrk 

Lisätietoja  
* Maatilan säännöllinen raskas liikenne muodostuu maitoauton käynneistä joka toinen päivä sekä re-
hujen ja muiden tuotantotarvikkeiden toimituksista viikoittain. Tilan sisäisessä liikenteessä liikenne-
märät kasvavat sesonkiluonteisesti rehunkorjuun sekä lannanlevityksen aikana. Peltoviljelysesonkien 
ulkopuolella tilan raskaan liikenteen määrä on verrattain vähäistä. 
  

 
16. ARVIO PARHAAN KÄYTTÖKELPOISEN TEKNIIKAN SOVELTAMISESTA 

(Esim. lannanpoistotapa eläinsuojasta, lannan käsittely ja levitys, ruokinta, ilmanvaihto, rehujen valmistus, jäte-
vesien ja jätteiden käsittely tai energiaa säästävät toimenpiteet) 
Lietelanta pyritään levittämään multaamalla. Hajalevitystä käytetään ainoastaan poikkeustapauksissa.  
 
 

 Tiedot on esitetty liitteessä nro       

 
17. ARVIO TOIMINTAAN LIITTYVISTÄ RISKEISTÄ, ONNETTOMUUKSIEN ESTÄMISEKSI SUUNNITELLUISTA 
TOIMISTA SEKÄ TOIMISTA HÄIRIÖTILANTEISSA 

Tilalla on palo- ja pelastussuunnitelma  kyllä  ei  

Kuvaus toiminnan riskeistä ja tarkkailusta 
Ympäristön kannalta merkitykselliset riskit tunnistetaan ja niiden ehkäisystä huolehditaan osana päi-
vittäistä toimintaa. Tilan tuotannossa noudatetaan Pohjolan Maidon laatukäsikirjaa. Keskeisin riski 
on lantavarastojen kunto ja niiden täyttöaste, joiden hallinta estää suorien valumien syntymisen. Ti-
lalla on sopimus varavoimakoneen käytöstä sähkökatkojen varalle.  
 

 Tiedot on esitetty liitteessä nro       

 
18. ARVIO TOIMINNAN PÄÄSTÖISTÄ JA VAIKUTUKSISTA YMPÄRISTÖÖN 

Tiedot toiminnasta syntyvistä päästöistä (esim. haju, melu, pöly, ravinnepäästöt vesistöön ja maaperään), nii-
den vaikutuksista ympäristöön sekä toimenpiteistä päästöjen vähentämiseksi  
Toiminnan ympäristövaikutukset esiintyvät tavanomaisina ja alueelle tyypillisinä. Nykyistä lypsypi-
hattoa jatketaan hieman lähimmän asuinrakennuksen suuntaan. Uusi hiehopihatto kuivikelantavaras-
toineen sijoitetaan nykyisen kotieläinrakennuksen taakse lähimpään naapuriin nähden. Talouskeskuk-
seen ei rakenneta uusia lietesäiliöitä vaan tarvittava lisätilavuus toteutetaan etäsäiliönä. Merkittävin 
ympäristövaikutus on satunnainen hajuhaitta lietesäiliön sekoituksen ja lannanlevityksen yhteydessä. 
Toiminnasta ei aiheudu haitallista melua. Hakija sitoutuu omalta osaltaan pölyntorjuntaan Seikkulan-
tiellä, mikäli se on tarpeen lannanlevityksen ja rehunkorjuun aikana lisääntyvän liikenteen vuoksi. 
 
Tiedot kuinka toimintaa ja ympäristövaikutuksia tarkkaillaan (mm. eläinsuojarakennusten ja lantavarastojen 
tiiveys, polttoainesäiliöiden kunto, talousvesikaivojen ja pohjaveden laatu, ja jätevesijärjestelmien toimivuus) 
Toimintaa sekä sen ympäristövaikutuksia seurataan jatkuvasti päivittäisten töiden ohessa. Toiminta 
sijoittuu tavanomaiseen maatilaympäristöön, jonka vuoksi toiminnalle ole laadittu erillistä tarkkai-
luohjelmaa. 
 
 

 Tiedot on esitetty liitteessä nro       
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19. ILMOITUKSEEN LIITETTÄVÄT TIEDOT 

  1. Sijaintikartat sekä havainnekuva toimintojen keskinäisistä etäisyyksistä 
  2. Asemapiirros 1:500 tai 1:1 000 
  3. Pohja- ja leikkauspiirrokset nykyisistä ja tulevista eläinsuojista, säänsuojista, lantavarastoista ja jaloittelu-

alueista 
  4.Maaperäselvitys (jos lantavarasto sijaitsee pohjavesialueella sekä aina kalvoaltaiden osalta) 
  5. Vuokrattujen lantavarastojen vuokrasopimuskopiot  
  6. Luettelo ja kartta eläinsuojan naapureista ja muista vaikutusalueen kohteista yhteystietoineen (omistajan 

ja haltijan nimi, osoite, kiinteistötunnus) 
  7. Kopio viimeisimmästä ympäristöluvasta tai muusta ympäristönsuojelua koskevasta päätöksestä (jos il-

moituksen käsittelee eri viranomainen) 
  8. Todistus kiinteistön hallintaoikeudesta, esimerkiksi kopio vuokrasopimuksesta, mikäli kiinteistö ei ole 

omassa omistuksessa 
  9. Sopimukset lannan luovutuksesta jatkojalostukseen 
 10. Jätevesien käsittelysuunnitelma 
 11. Eläinpaikkamäärät naudat ja hevoset 
 12. Hakemus vähimmäisetäisyydestä poikkeamiseksi 
 13. Polttoainesäiliöt 
 14. Kemikaalit 
 15. Säilörehun valmistus 
 16. Eläinyksikkölaskuri 
 17. Lietesäiliöt 
 18. Kuivalantalat 
 19. Lanta ja levitysala -liite 
 20. Kiinteistökartta 
 21. Kartat lannanlevitysalueista 

 
 

  

20. ALLEKIRJOITUS 
Paikka ja päivämäärä 
 
Kokkolassa 28.02.2025 
 
 
Allekirjoitus (tarvittaessa) 
  Olli Niemelä 
  
Nimen selvennys 
 

 
 
Viranomaiselle lähetettyä ilmoituslomaketta voi täydentää vain kerran. Jos lomakkeen tiedot ovat täyden-
nyksen jälkeen edelleen puutteellisia, ilmoitus jätetään tutkimatta. Ilmoituslomakkeessa ilmoitetut tiedot 
ovat toiminnanharjoittajaa sitovia. Viranomainen liittää tämän lomakkeen liitteineen asiasta annettavaan 
päätökseen. 
 



Niemelä Olli ja Anna    Yleiskuvaus toiminnasta 
 
KOKKOLA     02_2025 
 
 
TIIVISTELMÄ YMPÄRISTÖILMOITUKSESSA ESITETYISTÄ TIEDOISTA 
 
Niemelän lypsykarjatilan toimintaa koskeva ympäristöilmoitus koskee toiminnan laajentamista 
yhteensä 125 lypsylehmään, 38 hiehoon 12-24 kk, 20 nuorkarjaan 6-12 kk sekä 46 vasikkaan 
< 6 kk. Eläinpaikkojen määrässä on huomioitu nykyisessä lypsypihatossa tehtävät sisäiset 
muutokset ja eläinsuojan laajennus sekä uuden umpilehmäpihaton eläinpaikat. Laajennukse-
na hanke on 2,76 -kertainen nykyiseen ympäristölupaan nähden.  
 
Tilan päätuotantosuunta on maidontuotanto. Toimintaa laajennetaan jatkamalla nykyistä 
lypsypihattoa kaakkoon, kalustamalla lypsylehmäpihaton sisätilat uudelleen eläinpaikkojen li-
säämiseksi sekä rakentamalla uusi umpilehmäpihatto eläinsuojan pohjoispuolelle. Laajennuk-
sen yhteydessä uuden umpilehmäpihaton päätyyn rakennetaan uusi katettu kuivalantala. 
Tarvittava lisätilavuus lietteelle toteutetaan rakentamalla etälietesäiliö sekä hyödyntämällä 
olemassa olevaa etäsäiliötilaa lähialueella. Nykyisinä lantavarastoina toimivat lietesäiliö ta-
louskeskuksessa sekä kaksi etälietesäiliötä, joiden yhteydessä on myös kuivalantalat. 
 
Tilakeskus laajennuksineen sijoittuu Kokkolan kaupungin Lohtajalle noin kahden kilometrin 
etäisyydelle kyläkeskuksesta kaakkoon. Alueella on voimassa Lohtajan keskustan osayleis-
kaava, jossa talouskeskus on AM-aluetta (maatilojen talouskeskusten alue). Lähin vesistö on 
Lohtajanjoki noin 500 metrin etäisyydellä talouskeskuksesta koilliseen. Alle 600 metrin etäi-
syydelle talouskeskuksesta sijoittuu 12 asuinrakennusta. Lähialueella toimii kaksi muuta koti-
eläintilaa pohjoisessa ja lounaassa noin 300 ja 550 metrin etäisyyksillä.  
 
Hakijalla on omaa peltoviljelyä omilla sekä vuokrapelloilla yhteensä 126,24 hehtaarin alalla, 
joita käytetään toiminnassa muodostuvan lannan hyödyntämiseen peltolannoitteena. Tilalla 
on riittävästi pinta-alaa toiminnassa muodostuvan lannan levittämiseen. 
 
Eläinten pidosta leviää lähialueelle ajoittain toiminnalle tyypillistä hajua. Voimakkaimmin toi-
minnan hajut esiintyvät vuotuisten lannanlevityssesonkien yhteydessä lantaa kuormattaessa 
sekä lietesäiliöitä sekoitettaessa. Navettatoiminnan melu- ja pölykuormitus säilyvät laajen-
nuksesta huolimatta suunnilleen nykyisellään. 
 
Kulku tilalle tapahtuu VT 8 – Seikkulantie. Tuotannon laajeneminen lisää hieman maatalou-
desta aiheutuvaa tieliikennettä paikallistiellä, jolla tilan liikenne suuntautuu viljelymaiden si-
jainnin vuoksi pääasiassa kaakkoon kohti VT 8:aa, jonne on talouskeskuksesta matkaa noin 
200 metriä. Paikallisesti liikennettä lisäävät jonkin verran rehujen korjuu sekä lannan siirto-
kuljetusten lisääntyminen levitysaikoina sekä etäsäiliöön. Liikenteen haittoja vähennetään pö-
lynsidonnalla. Etäsäiliöt vähentävät lannanlevityssesonkien aikaista liikennettä tilan ympäris-
tössä. Rehunkorjuun ja lannanlevityssesonkien aikainen koneliikenne on tilan sisäistä liiken-
nettä. Muu säännöllinen raskas liikenne muodostuu maidon noudoista, eläinkuljetuksista sekä 
ostorehujen ja lannoitteiden toimituksista. Näiden osuus paikallisesta liikenteestä on kuitenkin 
suhteellisen vähäistä. Toimintaan liittyvästä liikenteestä ei ennalta arvioiden aiheudu haittoja 
lähialueen asukkaille tai muille toimijoille. 
 
Tila on tavanomaisen kiinteistöjätteen osalta järjestetyn jätehuollon piirissä (Ekorosk). Tilan 
vesihuolto perustuu kunnalliseen vesijohtoverkostoon. Asuinkiinteistöllä on asianmukainen jä-
tevesien käsittelyjärjestelmä imeytyskenttineen. Pihattonavetan WC-vedet johdetaan um-
pisäiliöön. 
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Olli ja Anna Niemelä, Kokkola 

 

VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN 

 
Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle pai-
kalle. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olo-
suhteet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet. 
 

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuo-
jalle ja lantalalle 
Nykyistä lypsypihattoa ei voida laajentaa tuotannollisista lähtökohdista siten, että asetuksen 
138/2019 liitteen1 taulukon 1 mukainen vähimmäisetäisyys täyttyisi lähimpään asuinrakennuk-
seen nähden. Tilan talouskeskuksen lähellä ei ole muita häiriintyviä kohteita. 
 
Vähimmäisetäisyys ei täyty myöskään uuden umpilehmäpihaton osalta. Tämä osalta etäisyys-
poikkeama on noin 20 metriä kun se lypsypihaton osalta on noin 100 metriä. Umpilehmäpihaton 
sijoituspaikkaa puoltavat osittain valmiiksi avoin maasto rakennuspaikalla sekä eläinten siir-
toetäisyys umpilehmäpihaton sekä lypsypihaton kesken. Sijoittelu mahdollistaa myös laakasiilo-
jen tarkoituksenmukaisen sijoittamisen eläinsuojien länsipuolelle nykyisten kiinteistörajojen puit-
teissa. 
 
Yleisesti sovellettu 100 metrin vähimmäisetäisyys asuinrakennuksen ja kaikkien eläinsuojan laa-
jennusosien välillä kuitenkin täyttyy.  
 
Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille?  
Uudisrakennuksen sijoituspaikalla on nykyisin rehuaumoja ja tilavaraus laakasiiloille. Lisäksi 
laajennuksen ja uudisrakennuksen sijoittamista vaikeuttaa tilakeskuksen läpi kulkeva tieyhteys, 
jota käyttävät myös muut lähialueen kiinteistönomistajat. Tämän vuoksi lypsypihattoa ei voida 
sellaisenaan jatkaa luoteeseen vaan laajennus on toteutettava kaakkoispäässä, jossa rakennus ra-
joittuu peltoon. 
 
Laajennuksen yhteydessä rakennettavan umpilehmäpihaton luoteispäätyyn sijoitetaan uusi katettu 
kuivalantala, joka sijoittuu yli 200 metrin päähän lähimmästä mahdollisesti häiriintyvästä koh-
teesta. Lietelantamenetelmällä toimivan lypsypihaton lisälietetilavuus toteutetaan uuden etäsäilön 
avulla noin kaksi kilometriä talouskeskuksesta lounaaseen sekä olemassa olevilla etäsäiliöillä. 
Talouskeskukseen ei näin ollen tarvitse rakentaa uusia lietesäiliöitä.  
 
Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoituspai-
kasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen:  
Lypsypihaton laajennusosa jatkaa rakennusta noin 21 metriä eteläkaakkoon.  Lähin asuinraken-
nus on nykyisestä eläinsuojasta itäkaakkoon noin 115 metrin etäisyydellä. Laajennuksen jälkeen 
rakennuksen kaakkoiskulma olisi noin 107 metrin etäisyydellä asuinrakennuksesta. Rakennusten 
välissä on aukeaa peltoa. Lähimmän asuinrakennuksen tontti rajoittuu lännessä Seikkulantiehen 
ennen peltoaluetta. 
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Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet ja 
tekniikat)? 
Lypsypihaton laajennusosan lietekuilut varustetaan jäähdytyksellä (lämmön talteenotto). Talous-
keskukseen ei rakenneta uusia lietesäiliöitä. Olemassa olevan lietesäiliön hajuhaittoja torjutaan 
kelluvan turvekatteen avulla (tehostettu luontainen kuorettuma). Umpilehmäpihatto sijoitetaan 
niin etäälle lähimmästä asuinrakennuksesta, kun se on tilan toiminnallisuuden sekä kiinteistörajo-
jen kannalta mahdollista. 
  
 
Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu  
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa?  
Alueella on harjoitettu pitkään kotieläintaloutta ja nautakarjatalous on alueelle tavanomaista toi-
mintaa. Lähimmän asuinrakennuksen omistaja on kotieläinyrittäjä, jonka eläinsuojakokonaisuus 
sijoittuu noin 250 metriä pohjoiseen Hakijan talouskeskuksesta. Toiminnasta ei lähialueen muu 
maankäyttö huomioiden oleteta aiheutuvan naapurustossa kohtuutonta hajuhaittaa. 
 
 
Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä. 
Toiminnallisesti tarkasteltuna vaihtoehtoisia sijoituspaikkoja ei ole. 
 
Toimintojen sijoittuminen sekä keskinäiset etäisyydet käyvät ilmi ilmoituksen liitteenä olevista 
kartoista ja asemapiirroksesta. 
 
 
 
 

 



Eläinyksikkölaskuri ympäristölupatarkoituksiin
Asetuksen 423/2015 eläinyksikkökertoimin

Tila Niemelä Olli, Kokkola
Nykyinen lupa: Lohtajan kunta, tekn.ltk 2 § 18.1.2007
kerroin

eläinlaji ey vanha kpl vanha ey uusi kpl uusi ey erotus kpl erotus ey

Lypsylehmiä 10,8 40 432,0 125 1350,0 85 918,0
Hieho 12-24 kk 4,0 28 112,0 38 152,0 10 40,0
nuorkarja 6-12 kk * 3,4 10 34,0 20 68,0 10 34,0
vasikka < 6 kk 1,7 11 18,7 46 78,2 35 59,5
Emolehmä 4,3 0,0 0,0 0 0,0
Lihanauta 2,4 0,0 0,0 0 0,0
Siitossonni >2v 8,1 0,0 0,0 0 0,0
Lihasonni 12-24 kk 5,7 0,0 0,0 0 0,0

Emakko porsaineen 2,6 0,0 0,0 0 0,0
Lihasika 1 0,0 0,0 0 0,0
Karju 1,8 0,0 0,0 0 0,0
Joutilas emakko ydinsikalassa 1,8 0,0 0,0 0 0,0
Vierotettu porsas jos ei emakoita 0,24 0,0 0,0 0 0,0

Munituskana 0,07 0,0 0,0 0 0,0
Kananuorikko 0,04 0,0 0,0 0 0,0
Kukko 0,1 0,0 0,0 0 0,0
Broileri 0,03 0,0 0,0 0 0,0
Broileremo 0,07 0,0 0,0 0 0,0

Emokalkkuna 0,14 0,0 0,0 0 0,0
Lihakalkkuna 0,12 0,0 0,0 0 0,0

Hevonen > 2 v 3,9 0,0 0,0 0 0,0
Hevonen 1 v (varsat) 2 0,0 0,0 0 0,0

Yhteensä 89 596,7 229 1648,2 140 1051,5

Laajennusraja 1,5 -kertainen tuotanto (ey) 895,1 * Haetun laajennuksen suhdeluku 2,76
Laajennusraja 2,0 -kertainen tuotanto (ey) 1193,4 nykyiseen toimintaan nähden

Laajennusraja 2,5 -kertainen tuotanto (ey) 1491,8

* Lupapäätöksessä "10 lihanautaa"

Tulostettu
17.2.2025 10:57

nykyinen lupa hakemus vertailu



Nautojen ja hevosten paikkamäärä eri eläinsuojarakennuksissa (tuleva tilanne) Liite 5.1 naudat ja hevoset 
Niemelä Olli ja Anna, Kokkola     
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Eläinsuoja (nimeä rakennus) 
 

Lypsypihatto muutoksineen 

Eläinsuoja (nimeä rakennus) 
 

Umpilehmäpihatto  

Eläinsuoja (nimeä rakennus) 
 

  

Eläinsuoja (nimeä rakennus) 
 
  

lietelanta kuivalanta  
ja virtsa 
erikseen 

kuivike-
lanta 

lietelanta kuivalanta  
ja virtsa 
erikseen 

kuivike-
lanta 

lietelanta kuivalanta  
ja virtsa 
erikseen 

kuivike-
lanta 

lietelanta kuivalanta  
ja virtsa 
erikseen 

kuivike-
lanta 

NAUDAT 
lypsylehmiä 40 125 110     15       
emolehmiä               
hiehoja 12–24 kk 28 38 21     17       
sonneja 12–24 kk               
lehmävasikoita 6–12 kk * 10 20      20       
sonnivasikoita 6–12 kk               
vasikoita < 6 kk 11 46 32  14          
Lihasonneja 12-24 kk               
Siitossonni > 2 v               
HEVOSET 
hevosia > 1 v    
poneja tai < 1 v hevosia    

ILMANVAIHTO RAKENNUKSITTAIN 
- koneellinen/luonnollinen 
- poistohormien lukumäärä ja korkeus 
- poistohormien sijainti (ilmansuunta, jos seinällä) 

 
Koneellinen 
4 kpl ylös, 
h = n. 8 m 

 
Luonnollinen 
Harja- tai hormituuletus, 
h = n. 6 m 

  

TUOTANTO VUODESSA LAAJENNUKSEN JÄLKEEN, esim. kg maitoa tai lihaa (teuraspaino) 
Maitoa 1 300 000 vuodessa.    * Lupapäätöksessä ”10 lihanautaa”   
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Kemikaalien varastointi         Liite 14 
Niemelä Olli ja Anna, Kokkola 
 
Kemikaali  Varastossa enintään 

(litraa/tonnia) 
Varastointipaikka ja -tapa (säilytysastia, säilytyspaikka esim. pohjamateriaali, onko 
allastettu/viemäröity tila) 

Muut öljytuotteet (esim. 
traktorin öljyt)  
 

 
2 x 200 litraa 

 
Maatilan varasto, betonilattia. 

Rehunsäilöntäaineet  
 
 

 
5 000 litraa 
 

 
Säilöntähapot 5 x IBC-kontti päällystämättömällä piha-alueella.  

Lannoitteet 
 
 

 
50 000 kg 
 

 
Kylmä tarvikevarasto, betonilattia (ei sijaitse eläinsuojakiinteistöllä). 

Kasvinsuojeluaineet 
 
 

 
- 

 
Kasvinsuojelu hankitaan ostopalveluna. Torjunta-aineita ei varastoida tilalla. 

Eläinten lääkkeet 
 
 

 
Vähäiset määrät 

 
Navetan toimiston lääkekaappi toimistossa, betonilattia. 

Eläinsuojissa käytettävät 
pesuaineet 
 

 
120 litraa 

 
Navetan maitohuone-/varastotiloissa, betonilattia, viemäröity lietesäiliöön. 

Desinfiointiaineet 
 
 

  

Muuta, mitä? 
 
 

 
- 
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Tiedot kuivalantaloista/kompostointialustoista       Liite 9 
 
Niemelä Olli ja Anna, Kokkola 
 
 

Kuivalantala 1 Kuivalantala 2 Kuivalantala 3 Kuivalantala 4 

 

 uusi 
 olemassa oleva 
 tilakeskuksessa 
 vuokralantala 

 uusi 
 olemassa oleva 
 tilakeskuksessa 
 vuokralantala 

 uusi 
 olemassa oleva 
 tilakeskuksessa 
 vuokralantala 

 uusi 
 olemassa oleva 
 tilakeskuksessa 
 vuokralantala 

Sijainti, jos ei talouskeskuksessa Matinsuo Perttula Koti uusi  

Lantalan pohjan pinta-ala (m2) 10 x 10 = 100 m2 12 x 10 = 120 m2 16 x 16,2 = 259 m2  

Lantalan pohjan ja reunojen materiaali Betoni Betoni Betoni  

Lantalan reunojen lukumäärä (kpl)  
ja korkeus (m) 3 kpl, h 1,1 m 3 kpl, h 1,3 m 3 kpl, h 3 m  

Lantalan kokonaistilavuus (m3) 210 m3 276 m3 768 m3  

Lantalan hyötytilavuus (m3) 200 m3 264 m3 768 m3  

Ajoluiskan korkeus (cm) 20 cm 20 cm 20 cm  

Onko katetta, jos niin millainen (esim. 
turve, pressu, kiinteä katto)? Avoin Avoin Peltikatto  

Kuormausalueen materiaali ja pinta-ala 
(m2) Murske Murske Betoni, 80 m2  

Johdetaanko kattamattoman lantalan 
sadevedet lietesäiliöön tms. vai 
imeytetäänkö kuivikkeisiin? 

Imeytetään Imeytetään -  

Sijainti ETRS-TM35FIN 
 

N 7100431 
E 330437 

N 7100149 
E 331732 

N 7102253 
E 330104  

 
 



Tiedot lietesäiliöistä ja lietekuiluista Liite 8.2

Niemelä Olli ja Anna, Kokkola

Lietesäiliö 1 Lietesäiliö 2 Lietesäiliö 3 Lietesäiliö 4 Lietesäiliö 5 Lietesäiliö 6 Lietesäiliö 7 Lietesäiliö 8

Koti Matinsuo Perttula Houraati
 uusi  uusi  uusi  uusi X  uusi  uusi  uusi  uusi

 olemassa oleva X  olemassa oleva X  olemassa oleva X  olemassa oleva  olemassa oleva  olemassa oleva  olemassa oleva  olemassa oleva

 tilakeskuksessa X  tilakeskuksessa  tilakeskuksessa  tilakeskuksessa  tilakeskuksessa  tilakeskuksessa  tilakeskuksessa  tilakeskuksessa

 vuokrasäiliö  vuokrasäiliö  vuokrasäiliö  vuokrasäiliö  vuokrasäiliö  vuokrasäiliö  vuokrasäiliö  vuokrasäiliö Yhteensä

Sisähalkaisija, m 29,80 8,00 11,00 32,40

Pinta-ala, m² 696 50 95 824 1665

Elementin korkeus, m 3,00 3,00 3,00 3,00

Pohjavalu mm 100 100 100 100

Katevaikutus mm 600 300 300 300

Hyötykorkeus, m 2,30 2,60 2,60 2,60

Bruttotilavuus, m³ 2019 146 275 2390 4830

Nettotilavuus, m³ 1601 131 247 2143 4122

Säiliön materiaali Betoni Betoni Betoni Betoni

Kattamistapa Luontainen + turve Luontainen Luontainen Luontainen

Kuormausalueen materiaali Murske Murske Murske Murske

Kuormausalueen pinta-ala, 
m²

Täyttötapa

Huomioitavaa:

Koordinaatisto 7102127 N 7100440 N 7100194 N 7100031 N

ETRS-TM35FIN 330130 E 330440 E 331741 E 329645 E

Kattamistavan vaikutus hyötytilavuuteen: katettu 0 mm, luontainen kuorettuma 300 mm, muu kelluva kate 500 mm, kelluva irtokate 100 mm
LIETEKUILUJEN TILAVUUDET * Nykyinen säiliö peruskorjataan uusilla elementeillä, ilmoitettu tilavuus muutoksen jälkeen

Rakennus 1 Rakennus 2 Rakennus 3 Rakennus 4 Rakennus 5 Rakennus 6 Rakennus 7 Rakennus 8 Yhteensä

Kuilun pituus, m

Kuilun leveys,m

Kuilun pinta-ala, m²

Kuilun syvyys, m

Kuilun hyötysyvyys, m

Kuilun hyötytilavuus, m³ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ei määritelty Ei määritelty Ei määritelty

Sijainti: Sijainti:

Valumalla                 
nestepinnan alle

Pumppaamalla          
nestepinnan alle

Pumppaamalla            
nestepinnan alle

Sijainti:

Ei määritelty

Sijainti:

Pumppaamalla          
nestepinnan alle

Kuiluja ei esitetä mukaan hyötytilavuuksiin.

Lietesäiliöiden + kuilujen 
hyötytilavuus yhteensä 
(nettotilavuus):

4 122 + 0 = 4 122 m3

Tuuliruusu
27.2.2025
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Tiedot säilörehun valmistuksesta        Liite 15 
 
Niemelä Olli ja Anna, Kokkola 

 
 
 

 
* Suunnittelu laakasiilojen rakentamisesta käynnistetään eläinsuojalaajennusten valmistuttua  
 
** Paalirehun määrä vaihtelee vuosittain, arvio 

Säilörehun varastointi      
  Säilörehun valmistuspaikka 
  Torni Laakasiilo Auma Pyöröpaalaus Muu, mikä? 
        

Tuoreena (t/a)           

Esikuivattuna (t/a)    2 000 100 **   

Puristenesteen johtamispaikka 
(umpikaivo/virtsa- tai lietesäiliö/muualle, minne?)    Lietesäiliö    

Säiliön tilavuus (m³)        

Selostus talteen otetun puristusnesteen käytöstä    Lietteen seassa 
pellolle    

Auman pohjan materiaalit     Muovi    

Muutokset rehun valmistuksessa tai varastoinnissa     *    

Pyöröpaalattujen rehupaalien purkupaikka    Umpilehmäpihaton 
rehuhuone/apevaunu  



Niemelä Olli ja Anna, Kokkola Lisätietoja eläinsuojien ilmoituslomakkeeseen YSL 115 §

Selostus lannan varastoinnista, käsittelystä, sekä tarvittavasta levityspinta-alasta.

LANNAN MÄÄRÄ JA VARASTOINTI LANNANLEVITYSPINTA-ALA
Eläinten tuottama lanta kpl lantalaji m³/yks. m³ kpl yks./ha ha
lypsylehmät 110 liete 25,5 2 805 lypsylehmät 125 1,3 96,2
lypsylehmät 15 kuivikelanta 28,6 429 hiehot 12-24 kk 38 3,5 10,9
hiehot 12-24 kk 21 liete 8,5 179 lehmävasikat 6-12 kk 20 4,5 4,4
hiehot 12-24 kk 17 kuivikelanta 13,4 228 lehmävasikat 0-6 kk 46 11 4,2
lehmävasikat 6-12 kk 20 kuivikelanta 9,7 194
lehmävasikat 0-6 kk 32 liete 3,6 115
lehmävasikat 0-6 kk 14 kuivikelanta 6,1 85

Poikima- ja hoitokarsinat (~ 0,2 m3/d, lietteen sekaan) 75
Syöttöjäte (~ 0,2 m3/d) 75

maitohuoneen ja lypsylaitteiden pesuvedet (lietesäiliöön) 450

Yhteensä lietelantaa 3 624 Levitysalan tarve 115,64
Yhteensä kuivalantaa 1 011

Tilalla olevat ja rakennettavat lantavarastot, hyötytilavuus m3 Tase m3 Tilalla olevat pellot ha

Liete-virtsasäiliöt 1 (talouskeskuksessa) 1 601 Oma peltoala 32,95
Etäsäiliöt 3 2 521 Raivattava peltoala 0,00

Yhtensä 4 122 498 Vuokrapeltoa 93,29
Kuivalantalat (talouskeskuksessa uusi + vuokratut 2 kpl) 1 232 Levityssopimuspelto 0,00
Kuivikepohjien tilavuus (umpilehmäpihatto, 300 m2  x 0,5 m) 150 Pohjaveden muodostumisalueet -4,29

Yhteensä 1 382 371 Käytettävissä oleva levitysala yhteensä 121,95

Hiehoja ja umpilehmiä laidunnetaan ryhmissä talouskeskusta ympäröivillä lohkoilla noin neljä kuukautta vuodessa. Tätä ei kuitenkaan ole huomioitu 
lantavarastotilavuudessa laidunvähennyksenä.
Käytettävissä olevat lantalatilavuudet ovat riittävät haettavalle eläinmäärälle. Tarkemmat lietesäiliöistä ja kuivalantaloista on esitetty liitteissä 8.2 ja 8.3.
Lannan levitysalaa on käytettävissä oleva kokonaispeltoala huomioiden riittävästi. Tilalla on yhteensä 5,34 ha peltoa pohjavesialueella josta 4,29 muodostumisalueella ja 
1,05 ha välivyöhykkeellä. Lannan levityksessä huomioidaan pohjavesialueita koskevat rajoitukset.



Niemelä Olli ja Anna Tiltu: 429042619 Tiedot peruslohkoista 02_2025

LOHKOTUNNUS PERUSLOHKO Ala (ha) OMA VUOKR. PV-muod. PV-väliv.
0950120959 Linjanalus 0,96 0,96 0,15 0,75
0950123585 Pajapelto 0,53 0,53
0950149554 Mäkinen,koto 9,87 9,87
0950184415 Tuorila 3,17 3,17
0950206946 Haanperä2 1,08 1,08
3150217466 Makiapelto 2 0,45 0,45
3150372161 Lamppi 4,08 4,08
3150560000 Kyttömaa 2,14 2,14
4290097307 Kivineva 19,00 19,00
4290110643 Ekopiste 1,78 1,78
4290110744 Pajantakus 12,07 12,07
4290110845 Mörskyn Jokiranta 2,87 2,87
4290139137 Pertin maa 1,25 1,25
4290145302 Jokiranta 2,66 2,66
4290145403 Mehtäntaka 4,64 4,64
4290145504 Alapelto 6,41 6,41
4290145807 Järvineva 0,87 0,87
4290145908 Katajaneva 1,33 1,33
4290198044 Halti 3,50 3,50
4290371028 Houraati 7,92 7,92
4290425386 Hekka 2 1,58 1,58
4290449941 Hekka 2,67 2,67
4290450042 Hekka1 2,35 2,35
4290480354 Natolohko 4,14 4,14 4,14
4290489347 Tuohiaro 9,07 9,07 0,30
4290501067 Kotipalsta 17,21 17,21
4290501168 Puntala 2,64 2,64

YHTEENSÄ 126,24 32,95 93,29 4,29 1,05

LANNANLEVITYSOPIMUKSET
Tila Tiltu Ala ha

YHTEENSÄ 0

LANNANLEVITYSALA YHTEENSÄ
Oma peltoala 32,95
Vuokrapellot 93,29
Lannanlevityssopimukset 0
Pohjaveden muodostumisalueet -4,29
YHTEENSÄ 121,95

Eläinsuojailmoituksen mukainen eläinmäärä 1 648,2 eläinyksikköä edellyttää lannanlevitysalaa 115, 64 ha 
hehtaaria. Tilalla on käytettävissä riittävästi lannanlevitysalaa.
































